z o.o., zatwierdza sprawozdanie Zarządu  

z działalności Spółki w 2005 r. oraz sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2005, w tym: ---- 

a. bilans zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową na dzień 31 grudnia 2005 

r. w kwocie: 153.701.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy miliony siedemset jeden tysięcy 

złotych), --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

b. rachunek zysków i strat za rok 2005 wykazujący zysk netto w kwocie: 4.713.950,94 zł (słownie: 

cztery miliony siedemset trzynaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych dziewięćdziesiąt 

cztery grosze),------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

c. rachunek przepływów środków pieniężnych wykazujący na dzień 31 grudnia 2005 r. kwotę 

1.069.000 zł (jeden milion sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych),-----------------------------------------  

d. informację dodatkową do sprawozdania finansowego.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------------------------------------------- 

U C H W A Ł A NR 6/06

[...]

zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej SPIN oraz skonsolidowane 

sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej SPIN za 2005 rok, w tym: -----------------------------------------

a. bilans zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową na dzień 31 grudnia 2005 

r. w kwocie: 247.537.000 zł (słownie: dwieście czterdzieści siedem milionów pięćset trzydzieści 

siedem tysięcy złotych),------------------------------------------------------------------------------------------------  

b. rachunek zysków i strat za rok 2005 wykazujący zysk netto w kwocie: 10.877.000 zł (słownie: 

dziesięć milionów osiemset siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych), --------------------------------------  

c. rachunek przepływów środków pieniężnych wykazujący na dzień 31 grudnia 2005 r. 9.136.000 zł 

(dziewięć milionów sto trzydzieści sześć tysięcy złotych), ---------------------------------------------------- 

d. informację dodatkową do sprawozdania finansowego. -------------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ----------------------------------------------------------------------------

[...]

Po rozpatrzeniu wniosku Zarządu w sprawie podziału zysku netto za rok obrotowy 2005,  

przy uwzględnieniu oceny wniosku dokonanej przez Radę Nadzorczą, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie postanawia, że zysk wypracowany w roku obrotowym 2005, w wysokości 4.713.950,94 

zł (słownie: cztery miliony siedemset trzynaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 

dziewięćdziesiąt cztery grosze) zostanie podzielony w następujący sposób: ---------------------------------- 

1) 30% zysku, tj. 1.413.885,28 zł (słownie: jeden milion czterysta trzynaście tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt pięć złotych dwadzieścia osiem groszy), 0,26 zł (dwadzieścia sześć groszy) na jedną 

akcję, zostanie przeznaczone na wypłatę dywidendy; ----------------------------------------------------------- 

2)  70% zysku, tj. 3.299.065,66 zł (trzy miliony dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

sześćdziesiąt pięć złotych sześćdziesiąt sześć groszy).--------------------------------------------------------- 

Do wypłaty dywidendy będą uprawnieni akcjonariusze, którym będą przysługiwały akcje w dniu 12 

lipca 2006 roku. Termin wypłaty dywidendy ustala się na 2 sierpnia 2006 roku.-------------------------------